
























































































Iktat6szam: NGM/4455/2/2024

2./2024. (0423) számú

ALAPITOI HATAROZAT

A Magyar Állam nevében, mint az EMI Építésügyi Minéségellenérz6 Innovációs

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszáma: Cg. 13 09 176128; székhelye:

2000 Szentendre, Dózsa György út 26.; a továbbiakban: Társaság) felett — az egyes állami

tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az államot megillető tulajdonosi jogok és

kötelezettségek összességét gyakorló személyek kijelöléséről szóló 1/2022. (V. 26.) GFM

rendelet 1. számú mellékletének I. 3. pontja alapján — a tulajdonosi jogok gyakorlója, a

Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdése és a Társaság
Alapító Okiratának 8.4. és 8.5.1. pontja alapján a következő határozatot hozom.

1. A Társaság Felügyelőbizottságának A. ./2024. (IV. 2.3) számú határozatában foglalt
javaslata alapján, valamint állandó  könyvvizsgálójának írásbeli jelentésére

figyelemmel a Társaság 2023. évi beszámolóját és közhasznúsági mellékletét a

következő főbb adatokkal jóváhagyom és a Társaság 2023. évi adózott eredményének
eredménytartalékba történő átvezetéséről illetve a beszámoló által tartalmazott
felsővezetői prémiumok kifizetéséről döntök:

adatok ezer Ft-ban
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Megnevezés 2023. évi tény

Értékesítés nettó árbevétele 3 383 632

Egyéb bevételek 10 689 709

Anyagi jellegű ráfordítások 1 774 960

Személyi jellegű ráfordítások 4195 454

Adózás előtti eredmény 240 497

Adózott eredmény 237971

Mérleg főösszeg 32 485 017

Saját tőke 4 248 432

Átlagos statisztikai létszám (fő) 344  
 

Budapest, 2024. április 9 "

 

Készült 5 példányban

Kapják:

1.sz. Társaság Vezérigazgatója

2.sz. Társaság Felügyelőbizottság elnöke

3.sz. Társaság Határozatok tára

4-5.sz. Gazdaságfejlesztési Miniszter, Közigazgatási Államtitkárság

 



 

NEMZETGAZDASAGI MINISZTERIUM

Iktat6szam: NGM/4333/1/2024

©72024. (14:3) sz. Alapítói határozat

az EMI Epitésiigyi Minéségellen6rz6 Innovációs Nonprofit Kft. vezérigazgatója részére
megállapított teljesítménykövetelmény értékeléséről, valamint ehhez kapcsolódóan döntés

a prémium kifizetéséről

A Magyar Állam nevében, az egyes állami tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az államot
megillető tulajdonosi jogok és kötelezettségek összességét gyakorló személyek kijelöléséről szóló

1/2022. (V. 26.) GFM rendelet 1. melléklet I. pont 3. alpontja alapján, mint az ÉMI Építésügyi
Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2000

Szentendre, Dózsa György út 26.; cégjegyzékszáma: 13-09-176128; a továbbiakban: Társaság vagy
ÉMI Nonprofit Kft.) feletti tulajdonosi jogok gyakorlója, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi

V. törvény 3:109. § (4) bekezdése, valamint a Társaság Alapító Okiratának 8.5.2. pontjában foglalt
jogkörömben eljárva a következő határozatot hozom:

A Társaság Felügyelőbizottságának 3/2024. (IV. 29.) számú határozata alapján a Társaság

vezérigazgatója, Buday-Malik Adrienn vezérigazgató asszony részére a 2023. évre megállapított

teljesítnénykövetelményeket az alábbiak szerint értékelem és ehhez kapcsolódóan az éves alapbér
legfeljebb 2090-ának megfelelő mértékű prémiumot az alábbiak szerint határozom meg:

I.
 

Prémiumfeladat
Teljesítendő prémiumfeladat Prémiumhányad! Teljesítési határidő gta ae

értékelése
 

Társaság szintű üzemi eredmény
2023-ban haladja meg a tervezett

1. | szintet (558 E Ft) 20%-kal. (669 E 30% 2023. december 31. 100%
Ft-nál nagyobb üzemi eredmény
elérése.)
 

Laboratóriumi háttér és

infrastruktúra fejlesztésére,
építőanyagok, építési termékek

2. )vizsgálati hátterének fejlesztésére 60% 2023. december 31. 100%
vonatkozó támogatási okirat
előkészítése, egyeztetése és aláírás
megtörténte.
 

TERC Kereskedelmi és Szolgáltató

Kft. működési modelljének

fejlesztése, — 2023. évi üzleti
tervének teljesítése.

10% 2023. december 31. 100%      
A prémiumkiiras 1-3. pontjaiban meghatarozott feladatokat 100%-ban teljesitettnek fogadom el.

a ee4
SEEN I

 



Il.

Az I. pontban foglaltakra figyelemmel az ÉMI Nonprofit Kft. vezérigazgatója, Buday-Malik Adrienn
vezérigazgató asszonynak a 2023. évi teljesítménykövetelményét (prémiumkitűzését) 10090-ban

teljesítettnek fogadom el, ezáltal a részére történő kifizetést a kitűzött prémium 10099-ának megfelelő
mértékben engedélyezem.

Budapest, 2024. ,, 2% .2S ki

 

Készült: 5 példányban

Kapják: 1.sz. Társaság Vezérigazgatója

2.sz. Társaság Felügyelőbizottsága
3.sz. Társaság Határozatok tára

4-5. sz. Pénzügyi Szabályozásért Felelős Helyettes Államtitkárság



 

NEMZETGAZDASAGI MINISZTERIUM

Iktatoszam: NGM/4370/1/2024

vevedeee/2024, (1.2) sz. Alapítói határozat

Az ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű

Társaság vezérigazgatója munkaviszonyának közös megegyezéssel

történő megszüntetéséről

A Magyar Állam nevében, az egyes állami tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az

államot megillető tulajdonosi jogok és kötelezettségek összességét gyakorló személyek
kijelöléséről szóló 1/2022. (V. 26.) GFM rendelet, 1. melléklet, I./3. pontja alapján, mint az

ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
(székhelye: 2000 Szentendre, Dózsa György út 26., cégjegyzékszáma: 13-09-176128, a

továbbiakban: ÉMI Nonprofit Kft. vagy Társaság) feletti tulajdonosi jogok gyakorlója, a
Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdése alapján a következő
határozatot hozom:

1.) Megállapítom, hogy Buday-Malik Adrienn (születési hely, idő: Budapest, 1978. június
11., anyja neve: Bódi Éva, lakcím: 2000 Szentendre, Püspök sor 6. fszt. 3 a., adóazonosító

jel: 8407032743) ÉMI Nonprofit Kft.-nél betöltött ügyvezetői jogviszonya — közös

megegyezéssel történő megszüntetés tárgyában kötött megállapodás alapján — 2024.
április 30. napi hatállyal megszűnik.

2.) Felkérem a Társaság munkaszervezetét, hogy gondoskodjon az Alapítói határozatban
foglalt változás cégbírósági átvezetése érdekében.

  Határidő: azonnal, de legfeljebb az irányadójogész

Budapest, 2024. április , 29."

Készült: 5 példányban

Kapják: 1.sz. Társaság Vezérigazgatója

2.sz. Társaság Felügyelőbizottsága

3.sz. Társaság Határozatok tára
4-5. sz.Pénzügyi Szabályozásért Felelős Helyettes Államtitkárság








































































































































